
tracy
Vysílač částečných výbojů pro přesné určení místa BAUR

tracy umožnuje přesně zaměřit výskyt částečných výbojů tím, že po připojení na testovaný kabel se vytvoří další částečný výboj. 
Tento výboj je pomocí tracy jednoznačně identifikován. Je tedy přesně identifikován místo, na kterém bude provedena oprava.

tracy je vhodná v kombinaci s diagnostickými přístroji pro monitorování částečných výbojů PHG 70/80 TD PD nebo mobilním 
systémem PD TaD 60. Pro provádění oprav kabelů je důležité znát přesné místo poruchy. 

Funkce

 ▪  Vhodné pro kabely a zařízení

 ▪  Pro přesné určení místa částečných výbojů

 ▪  Pro zamezení nákladné a případně 
zbytečné výměny kabelu

 ▪  Vstup signálu bez poškození kabelu

 ▪  Porovnání vysílaného signálu s částečnými 
výboji v kabelu

Vlastnosti

 ▪  Velmi snadná obsluha

 ▪  Lehký a přenosný

 ▪  Odolnost proti zvýšené vlhkosti

 ▪  Dobíjecí baterie

BAUR GmbH · Raiffeisenstraße 8, 6832 Sulz, Rakousko · T +43 (0)5522 4941-0 · F +43 (0)5522 4941-3 · headoffice@baur.at · www.baur.eu
Datový list: BAUR GmbH · 896-265-1 · 06.2016 · Změny vyhrazeny

Přesné a snadné
 ↗  Přesné určení místa výskytu částečných výbojů

 ↗  Jednoduché a rychlé použití

 ↗  Nízká hmotnost

 ↗  Nastavení intenzity částečných výbojů

Rozsah dodávky

 ▪ Vysílač částečných výbojů tracy

 ▪ Měřicí kabel 1,5 m

 ▪ Transportní kufr

 ▪ Nabíječka (AC 100-260 V / DC 12-24 V)

 ▪ Návod k obsluze

Technické údaje

tracy

Výstupní proud Nastavitelné v 10 krocích

Šířka impulzu Cca 25 ns

Akumulátor NiMH mignon AA 2700 mAh

Okolní teplota (provoz) -10 až +50 °C

Teplota při skladování -20 až +60 °C

Krytí Ochrana proti tryskající vodě a prachu

Shoda s předpisy CE Ano

Rozměry (Š × V × H) 110 x 213 x 42 mm

Hmotnost 0,55 kg


